
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 17.09.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 32/02/07/2021. 

PŘÍSADA PRO STABILIZACI VISKOZITY OLEJE 
Visco-Stabil 

POPIS Přípravek je moderní jednoúčelová vysoce výkonná přísada pro stabilizaci visko-
zity motorových olejů. Poskytuje vynikající ochranu před mechanickou tj. perma-
nentní ztrátou střihové stability oleje v nejtěžších provozních podmínkách a chrání 
před řídnutím oleje při častém studeném startování. 

VLASTNOSTI - stabilizuje pokles viskozity motorového oleje 
 - optimální mazání při všech provozních podmínkách 
 - plně snášenlivý s minerálními i syntetickými oleji    
 - snižuje kouřivost motoru  
 - optimální tlak oleje při všech provozních podmínkách 
 - snižuje spotřebu motorového oleje 
 - zlepšuje pohyblivé těsnění pístu ve válci 
 - snižuje opotřebení 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : světle hnědá 
Hustota při +20 °C : 0,89  g/cm3  DIN 51757 

Viskozita při +20 °C : 2400 mPa.s  DIN 51377 
Bod vzplanutí : +101 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -5 °C DIN ISO 3016 

 Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalina 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory v nových i starších osobních i užitko-
vých vozidlech. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 300 ml stačí až pro 5 litrů motorového oleje. Po aplikaci přísady motor 
zahřát na provozní teplotu. Může se aplikovat kdykoliv v intervalu výměny oleje. 

POZNÁMKA Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou pracující v olejové 
náplni! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 1017 D-F-NL 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2502 D-E-P 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2672 D-PL-BG 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2807 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8362 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8377 D-H-RO 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8958 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 20916 JP 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


